
Biljett Stället har funnits i över tio år och startade i samband med försäljning av Strandpass till 
Karlskoga Stranddagar. Sedan två år tillbaka är Biljett Stället ombud för Ticnet.
Fr.o.m. -02 har alla våra arrangemang funnits bokningsbara på hemsidan och den tjänsten har utveck-
lats under åren med den samlade erfarenheten. Under våren kommer Biljett Stället integreras med 
Karlskogas & Degerfors Nöjeskalender på internet. www.karlskogadegerfors.se

Kontaktuppgifter: Biljett Stället	
			   Ulf Hjelm
			   Box 5, 691 24 Karlskoga
			   0586-520 20, 070-553 18 28
			   info@biljettstallet.se

Biljett Ställets 30 fördelar som samarbetspartner

Över 10 års erfarenhet av egna arrangemang & biljettförsäljning
Webbsida med arrangemangsinfo, länkar till arrangören, platsskisser, biljettförfrågan m.m.
God service & kundvård, ingen tid går åt till annan försäljning
3 stora skyltfönster för affischering
Möjlighet till samannonsering i tidningar = lägre marknadsföringskostnad
Reklamplats för roll-up i butiken, roll-up finns, endast tryck av roll-upen krävs (kontakta oss för pris)
Reklamskärm i skyltfönstret med lokala och närliggande arrangemang som snurrar fr.o.m. feb -09.
Internetbokning
Telefonbokning
Länk att klistra in på egna hemsidan för bokning av biljetter hos Biljett Stället
Nöjesbrev till registrerade kunder, nu över 200 st. (fr.o.m. feb -09.)
Upplägg på Ticnet.se (rikstäckande försäljning), liten kostnad tillkommer.
Tar emot Ticnets presentbiljetter
Presentkort till Ticnets och Biljett Ställets arrangemang
Fakturering till företag utan extra kostnad
Hantering av fri & utlottningsbiljetter
Kölista för slutsålda arrangemang
Broschyrställ i butiken att utnyttja
Hjälp av tillverkning av A3 affischer för uppsättning i butiken
God kundgenomströmning, ensamt Ticnet-ombud för Karlskoga, Degerfors, Kristinehamn, Storfors och Filipstad.
Försäljningsställe av medlemskort
Platsskisser för kunderna att själv välja numrerade platser
Inga egna biljetter behöver införskaffas, vi står för biljettämnet.
Fasta förköpsavgifter
Lätt för er som arrangör att få försäljningssiffror på mail eller telefon
Kunderna hittar till Biljett Stället (samma plats i över 10 år).
Goda parkeringsmöjligheter
Uttagsautomat runt hörnet
Lagrade kunduppgifter för egna utskick


